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Pas nism€s s€ b6re publike nga Presidenti i Republikds, ku u kerkohet qytetar€ve t€ denoncojng
gdo parregullsi nE lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjat€ periudh€s se fushatgs zgiedhore,
pran€ Institucionit td Presidentit td Republikits eshte administruar, mes t0 tjerash, n0 nug€
e|ektronikeshqetesirniinjeqyt,etari,ici|ikaparaqihrrdenonciminetijkunddr

Sipas ankes6s, qytetari bOn me dije se;r

- synuar td ushtrojO presion n€
politike kundrejt stafit te tij.

u d€rgon mesazhe

favor t€ funksionit te tij, p€r veprimtari

Bashkelidhur gieni kopjen e denoncimit te administruar, me k€rkes€n p€r verifikim t€ rastit, si dhe
ruajtjen e anonimatit t€ denoncuesit p€r aq sa e lejon legiislacioni ni! fuqi.
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